

Teddys Garage ApS

Hjemstedsadresse: Stæremosen 29B, 3250 Gilleleje

CVR-nummer 33 37 01 56

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/6 2016

Teddy Nøraa Abildtrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teddys Garage ApS Stæremosen 29B 3250 Gilleleje Hjemstedskommune: Gribskov
Direktion	Teddy Nøraa Abildtrup
Bank	Spar Bank Adelgade 8 7800 Skive
Stiftelsesdato	16. december 2010
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Bruttofortjeneste	4	253	54	92	65
Resultat af primær drift	-22	155	-2	36	9
Resultat før skat	-30	147	-10	35	2
Årets resultat	-30	106	-9	26	2
Anlægsaktiver	0	0	112	168	224
Omsætningsaktiver	250	354	87	23	24
Aktiver i alt	250	354	199	191	248
Selskabskapital	80	80	80	80	80
Egenkapital	175	205	99	108	82
Hensættelser	0	0	8	9	1
Kortfristet gæld	73	148	92	74	165
Passiver i alt	249	353	199	191	248
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-8,8	43,8	-1	18,8	3,6
Likviditetsgrad	342,5	239,2	94,6	31,1	14,5
Soliditetsgrad	70,0	57,9	49,7	56,5	33,1
Forrentning af egenkapitalen	-15,8	69,7	-8,7	48,1	4,9

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været salg af brugte biler.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	3.580	253.023
1 Personaleomkostninger	25.213	70.360
Afskrivninger	0	28.000
Resultat af primær drift	-21.633	154.663
2 Finansielle omkostninger	8.435	8.112
Resultat før skat	-30.068	146.551
3 Skat af årets resultat	0	40.155
Årets resultat	-30.068	106.396
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-30.068	106.396
Disponeret	-30.068	106.396

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Færdigvarer og handelsvarer	180.500	105.500
Varebeholdninger	180.500	105.500
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	5.625
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Tilgodehavender	4.000	9.625
Likvide beholdninger	65.065	238.516
Omsætningsaktiver	249.565	353.641
Aktiver i alt	249.565	353.641

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	95.413	125.481
Foreslået udbytte	0	0
4 Egenkapital	<u>175.413</u>	<u>205.481</u>
Selskabsskat	0	48.412
Anden gæld	47.464	56.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	26.688	42.917
Kortfristet gæld	<u>74.152</u>	<u>148.160</u>
Gæld i alt	<u>74.152</u>	<u>148.160</u>
Passiver i alt	<u>249.565</u>	<u>353.641</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger og gager	24.820	69.820
	Andre omkostninger til social sikring	393	540
	<u>25.213</u>	<u>70.360</u>	
2	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger i øvrigt	8.435	8.112
	<u>8.435</u>	<u>8.112</u>	
3	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat af årets resultat	0	48.412
	Førøgelse af hensættelse til udskudt skat	0	-8.257
	<u>0</u>	<u>40.155</u>	

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	80.000	125.481	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-30.068	0
Egenkapital 31. december	<hr/> 80.000 <hr/>	<hr/> 95.413 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>

5 Leasing- og lejeforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør kr. 4.000. Dette er svarende til 1 måneders opsigelsesperiode.